香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發

表任何聲明，並明確表示概不對因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔

任何責任。

BaWang International (Group) Holding Limited

霸王國際（集團）控股有限公司*
 (於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：01338）

盈利預警公告

霸王國際(集團)控股有限公司（「霸王」或「本公司」，及其附屬公司「本集團」）董事（「董

事」）會（「董事會」）根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第 13.09(1)條刊發本公

佈。

繼二零一一年一月二十四日本公司所公佈的盈利預警公告，董事會在審閱本集團最終確定的

管理帳目后，謹此通知，相比于截至二零零九年十二月三十一日止財政年度錄得凈溢利人民

幣 364.1 百萬元，按目前估計本集團截至二零一零年十二月三十一日止財政年度會錄得不超

過人民幣 130.0 百萬元的虧損。該虧損的主要原因是由於二零一零年七月十四日本公司公告

所披露的「二恶烷事件」，引起及导致本集團二零一零年下半年的洗發水產品銷售出現大幅

下降。「二恶烷事件」在多方面對本集團下半年的業績造成了不利影響，包括銷售業績的大

幅下降及為恢復消費者對本集團產品的信心所額外增加的促銷推廣活動費用支出。

於本公佈日期，本集團截至二零一零年十二月三十一日止年度之全年帳目審計尚未完成。本

公司預期將會於二零一一年三月底宣佈本集團截至二零一零年十二月三十一日止年度之全年

業績。

董事會認為本集團擁有足夠的財務資源為其持續業務的發展應付其現時所需。

本公司的股東和潛在投資者買賣本公司證券時，務請審慎行事。

本公告乃承董事會之命而作出，本公司董事願就本公告的準確性個別及共同承擔責任。

承董事會命

霸王國際（集團）控股有限公司

陳啟源

主席

香港，二零一一年三月四日

於本公佈日期，董事會成員包括四名執行董事陳啟源先生、萬玉華女士、沈小笛先生及黃善榕先生，一名非執

行董事郭晶女士，以及三名獨立非執行董事魏偉峰先生、李必達先生及陳開枝先生。

* 僅供識別